[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2018 года                                                                       № 323
ст-ца Тбилисская

О внесении изменения  в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 3 октября 2014 года № 3
«О постоянных комиссиях Совета Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района»
         Руководствуясь ст. 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,  ст.  13 регламента Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. В связи с отставкой по собственному желанию депутатов Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района Проскурина Владимира Викторовича, Глембовского Эдуарда Эдуардовича, Савелова Романа Михайловича, Гладких Петра Викторовича, Шеврекуко Юрия Леонидовича, Митенко Михаила Андреевича,  внести изменения в подпункты 1.1.; 1.2.; 1.3; 1.4; 1.5 пункта 1 решения Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района  от 03 октября 2014 года № 3 «О постоянных комиссиях Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» изложив его в новой редакции:

«1.1. По экономике, бюджету, финансам, налогам и сборам в составе:
Скубачев Владимир Владимирович, председатель комиссии;

Головин Сергей Борисович, заместитель председателя;
Железнев Николай Михайлович, секретарь»;

«1.2. По строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно – коммунальному хозяйству в составе:
Кузнецов Василий Иванович, председатель комиссии;

Моталь Валентина Павловна, заместитель председателя;

Ковалевский Александр Александрович, секретарь»;

«1.3. По культуре, спорту, библиотечному обслуживанию и организации досуга населения в составе:

Шуваев Сергей Владимирович, председатель комиссии;
Рудакова Елена Ивановна, заместитель председателя;

Брагин Валерий Евгеньевич, секретарь;

Душка Владимир Михайлович»;

«1.4. По вопросам осуществления населением местного самоуправления, торговле и бытовому обслуживанию населения, мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности в составе:

Соболева Раиса Алексеевна, председатель комиссии;

Антипов Александрович Владимирович, заместитель председателя;

Ватутина Галина Владимировна, секретарь;

Кожина Нина Ивановна»;

«1.5. По муниципальному имуществу, земельным вопросам и вопросам  улучшения жилищных условий, нуждающихся граждан в составе:

Булатов Александр Федорович, председатель комиссии;

Шагинян Олег Рудольфович, заместитель председателя;

Федоренко Анна Николаевна, секретарь;

Щеглова Наталья Ивановна».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района                                                    В.В. Соломахин